
 

 

２０２０年４月９日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ 地区  

キャビネット役員 各位 

クラブ会長・幹事  各位 

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

地区ガバナー 伊賀 保夫 

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ・ＩＴ委員会委員長Ｌ吉岡晋 

 

 

新型コロナウイルス感染症についての緊急メッセージ 

 

拝啓 春暖の頃、皆様一層ご活躍のことと察します。  

日頃より当委員会の取材、広報活動等にご理解を賜り改めて御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため、政府より 4 月 7 日に東京など

７都府県を対象に緊急事態宣言が発令されました。 

これを受けて、伊賀ガバナーより新型コロナウイルス感染症への対応としての緊

急メッセージを動画（4 分）配信させて頂きます。 

つきましてはメンバー間でのシェア及び、フェイスブックなどＳＮＳを活用して

一般の皆様に向けて発信していただければ幸いです。 

末筆ながら、メンバーの皆様とご家族の皆様のご健勝を心より祈念いたします。 

敬具 

 

Youtube：https://youtu.be/Mq2khbyKIFw 

 

ＱＲコード:                   

 

 

★今回の収録は、撮影スタッフとの社会的距離（約２メートルの間隔）を開け 

充分な換気を行ないました。伊賀ガバナー、上野幹事、阿部会計 3 名はマスクを

外しての撮影となっています。ご理解の程何卒宜しくお願い致します。 

  


